Ofício GP. Nº 719/2007
Botucatu, 6 de setembro de 2007.

Prezada Presidente:

REFERÊNCIA:  CORRESPONDÊNCIA DE 3 DE SETEMBRO DE 2007
Valho-me da presente para acusar o recebimento da correspondência em epígrafe, na qual Vossa Senhoria solicita cópia do Processo Judicial da Lei Municipal nº 4446, de 20 de outubro de 2003, que dispõe sobre a proibição das queimadas no município de Botucatu, suspensa por uma ADIN.

Aproveito a oportunidade para encaminhar cópia do solicitado, colocando esta Casa a disposição de Vossa Senhoria para quaisquer novas informações, renovando os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria a Senhora

JULIANA GRIESE

S.O.S. CUESTA DE BOTUCATU

Movimento em Defesa do Meio Ambiente

Alameda das Cássias, 161  -  Parque das Cascatas

CEP 18607-480

BOTUCATU – SP